П РА ВИ ТЕЛЬСТВО  СВЕРДЛОВСКО Й ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О заключении трудового договора с Л.Г. Ереминой

На основании распоряжения Правительства Свердловской области
от 25Л 0.2018 № 638-РП «О руководителях государственных учреждений
Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Заключить трудовой договор с Ереминой Любовью Геннадьевной,
директором государственного автономного учреждения социального
обслуживания Свердловской области «Новоуральский комплексный центр
социального обслуживания населения», с 1 января 2019 года сроком на пять
лет.

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 4000 экз., заказ № 5694. 11.20